
UCHWAŁA NR XXIII/180/2026 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Grodzisk Wielkopolski na 2026r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9lit."i" i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025r., poz. 1153), art.  212, 214, 215, 222, 235-237,239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2025r. poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2025r., poz. 337)  
Rada Miejska w Grodzisku Wlkp. uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/173/2025 Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. z dnia 13 grudnia 2025r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:"1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2026 rok w wysokości 
146.257.997,70zł, 
z tego: 

- dochody bieżące w kwocie        139.538.726,46zł 

- dochody majątkowe w kwocie       6.719.271,24zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  8.718.397,65zł,  zgodnie z załącznikiem nr 10, 

2) środki otrzymane z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w wysokości 78.530,75zł- zgodnie z załącznikiem nr 11. 

3) dotacje   na finansowanie wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych, w kwocie 3.429.866,24zł, 

4) dotacje związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości 30.000zł. - zgodnie z załącznikiem nr 12 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:"1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 
150.257.997,70zł,z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości           130.653.799,70zł 

- wydatki majątkowe w wysokości        19.604.198,00zł  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności; 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami 
w wysokości  8.718.397,65zł zł,  zgodnie z załącznikiem nr 10, 

2) wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 246.750,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 

3) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. -  zgodnie 
z załącznikiem nr 4 

4) wydatki finansowane z Funduszu Pomocy – Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w wysokości  78.530,75zł - zgodnie z załącznikiem nr 11. 

5) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
w wysokości  30.000zł. - zgodnie z załącznikiem nr 12 

3. Określa się wykaz planowanych wydatków majątkowych , zgodnie z załącznikiem nr 3". 

3) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

Id: 426C4C90-6C68-47F8-90B4-2555FACBF8AE. Uchwalony Strona 1



5) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 5 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 6 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

8) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 10 zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

9) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 11 zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

10) Wprowadza się załącznik nr 12 do Uchwały Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. nr XXII/173/2025 Rady 
Miejskiej w Grodzisku Wlkp. z dnia 13 grudnia 2025r w sprawie uchwały budżetowej Gminy  Grodzisk   
Wlkp. na 2026r. – „Plan dochodów i  wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego Gminy Grodzisk Wlkp. w 2026 roku" -  nadając mu brzmienie 
jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Id: 426C4C90-6C68-47F8-90B4-2555FACBF8AE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/180/2026 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 
z dnia 29 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Grodzisk Wielkopolski w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

117 131 457,98 193 685,08 117 325 143,06 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

11 443 393,98 193 685,08 11 637 079,06 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 904 849,98 193 685,08 8 098 535,06 

852   Pomoc społeczna 968 561,49 18 174,91 986 736,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 107 712,00 11 744,16 119 456,16 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 11 744,16 11 744,16 

 85295  Pozostała działalność 13 834,49 6 430,75 20 265,24 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 430,75 6 430,75 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 30 000,00 30 000,00 

 92116  Biblioteki 0,00 30 000,00 30 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 30 000,00 30 000,00 

   Razem 146 016 137,71 241 859,99 146 257 997,70 

Id: 426C4C90-6C68-47F8-90B4-2555FACBF8AE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIII/180/2026 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 
z dnia 29 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Grodzisk Wielkopolski w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 839 396,00 150 000,00 989 396,00 

 01095  Pozostała działalność 502 250,00 150 000,00 652 250,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 150 000,00 250 000,00 

720   Informatyka 837 700,00 22 000,00 859 700,00 

 72095  Pozostała działalność 837 700,00 22 000,00 859 700,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 176 363,97 22 000,00 198 363,97 

851   Ochrona zdrowia 998 920,00 13 000,00 1 011 920,00 

 85195  Pozostała działalność 60 000,00 13 000,00 73 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 651 842,89 18 174,91 8 670 017,80 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 267 935,40 11 744,16 4 279 679,56 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 11 568,00 11 568,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 176,16 39 176,16 

 85295  Pozostała działalność 267 770,49 6 430,75 274 201,24 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 6 430,75 6 430,75 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 486 020,92 8 685,08 4 494 706,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 120 000,00 8 685,08 128 685,08 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 49 685,08 49 685,08 

  4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 -41 000,00 72 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 738 173,00 30 000,00 4 768 173,00 

 92116  Biblioteki 1 700 000,00 30 000,00 1 730 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 700 000,00 30 000,00 1 730 000,00 

   Razem 150 016 137,71 241 859,99 150 257 997,70 

Id: 426C4C90-6C68-47F8-90B4-2555FACBF8AE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIII/180/2026 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 
z dnia 29 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Grodzisk Wielkopolski w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 280 000,00 0,00 280 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 200 000,00 0,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Budowa łącznika ulic Mikołajczyka i Winnej - etap II 200 000,00 0,00 200 000,00 

 60095  Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   zakup sprzętu do monitoringu miasta  80 000,00 0,00 80 000,00 

630   Turystyka 826 000,00 0,00 826 000,00 

 63095  Pozostała działalność 826 000,00 0,00 826 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 800,00 0,00 660 800,00 

   Rozszerzenie i doposażenie infrastruktury turystycznej w Gminie Grodzisk Wielkopolski 660 800,00 0,00 660 800,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 200,00 0,00 165 200,00 

   Rozszerzenie i doposażenie infrastruktury turystycznej w Gminie Grodzisk Wielkopolski 165 200,00 0,00 165 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00 

   koszty opracowań dokumentacji przyszłych inwestycji 650 000,00 0,00 650 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   wykupy gruntów pod przyszłe inwestycje gminne 400 000,00 0,00 400 000,00 

720   Informatyka 776 250,00 22 000,00 798 250,00 

 72095  Pozostała działalność 776 250,00 22 000,00 798 250,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 599 886,03 0,00 599 886,03 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Grodzisk Wielkopolski 599 886,03 0,00 599 886,03 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 176 363,97 22 000,00 198 363,97 

   Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Grodzisk Wielkopolski 176 363,97 22 000,00 198 363,97 

752   Obrona narodowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 75281  Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa systemu ostrzegania i alarmowania ludności 100 000,00 0,00 100 000,00 

Id: 426C4C90-6C68-47F8-90B4-2555FACBF8AE. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 139 066,22 0,00 2 139 066,22 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kąkolewie 2 139 066,22 0,00 2 139 066,22 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 933,78 0,00 960 933,78 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kąkolewie 960 933,78 0,00 960 933,78 

851   Ochrona zdrowia 0,00 13 000,00 13 000,00 

 85195  Pozostała działalność 0,00 13 000,00 13 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

   zakup defibrylatora AED w torbie 0,00 13 000,00 13 000,00 

852   Pomoc społeczna 55 000,00 0,00 55 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 55 000,00 0,00 55 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   zakup samochodu do dowozu seniorów na zajęcia organizowane przez OPS 55 000,00 0,00 55 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 048,00 0,00 37 048,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 37 048,00 0,00 37 048,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

37 048,00 0,00 37 048,00 

   
pomoc finansowa dla Powiatu Grodziskiego w 2026r. na dofinansowanie zakupu busów przystosowanych do przewozu osób 
niepełnosprawnych na potrzeby Warsztatów Terapii Zajęciowej w Grodzisku Wlkp. i Rakoniewicach  

37 048,00 0,00 37 048,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 000,00 0,00 61 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 21 000,00 0,00 21 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

21 000,00 0,00 21 000,00 

   dofinansowania kosztów przydomowych oczyszczalni ścieków 21 000,00 0,00 21 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   dofinansowania kosztów wymiany systemów ogrzewania na paliwa stałe, na ekologiczne źródła ciepła 40 000,00 0,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 173,00 0,00 115 173,00 

 92195  Pozostała działalność 115 173,00 0,00 115 173,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 173,00 0,00 100 173,00 

   Grodziskie Inicjatywy Społeczne (GIS)- Zakup i instalacja klimatyzacji na sali wiejskiej w Grąblewie 35 373,00 0,00 35 373,00 

   Grodziskie Inicjatywy Społeczne (GIS)- Zakup i montaż altany przy świetlicy wiejskiej w Snowidowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Grodziskie Inicjatywy Społeczne(GIS) - Adaptacja pomieszczeń po dawnym przedszkolu na działania kulturalne 39 800,00 0,00 39 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Grodziskie Inicjatywy Społeczne (GIS) - Zakup ławostołów do świetlicy wiejskiej w Kurowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 13 168 727,00 0,00 13 168 727,00 

Id: 426C4C90-6C68-47F8-90B4-2555FACBF8AE. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 92601  Obiekty sportowe 13 033 900,00 0,00 13 033 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 693 900,00 0,00 12 693 900,00 

   
Budowa basenu odkrytego ze strefą wypoczynkową oraz pawilonu administracyjno-sanitarnego wraz z zagospodarowaniem terenu i 
niezbędną infrastrukturą techniczną 

6 400 000,00 0,00 6 400 000,00 

   Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 wraz z budową bieżni prostej  przy Szkole Podstawowej w Ptaszkowie  4 273 900,00 0,00 4 273 900,00 

   Budowa strzelnicy sportowej w Zdroju gm. Grodzisk Wielkopolski 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Modernizacja istniejącego kompleksu sportowego "Moje Boisko -Orlik 2012"przy ul. 3 maja oraz przy ul. Chopina w Grodzisku 
Wielkopolskim 

1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

   Wymiana zraszaczy na płycie głównej stadionu 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Zakup oraz podłączenie hydroforu na terenie WSiR ul. Zbąszyńska 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 0,00 340 000,00 

   zakup osprzętu do ciągnika kompaktowego do obsługi boisk  250 000,00 0,00 250 000,00 

   zakup piłkochwytów (Stadion) 90 000,00 0,00 90 000,00 

 92695  Pozostała działalność 134 827,00 0,00 134 827,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 827,00 0,00 14 827,00 

   Grodziskie Inicjatywy Społeczne (GIS) - Zakup i montaż zestawu sprzętu do Street Workou"t 14 827,00 0,00 14 827,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Grodziskie Inicjatywy Społeczne(GIS) - Doposażenie placu zabaw w Lasówkach w urządzenie linowe - Tyrolkę 20 000,00 0,00 20 000,00 

   zakup placów zabaw i doposażenia 100 000,00 0,00 100 000,00 

Razem 19 569 198,00 35 000,00 19 604 198,00 

Id: 426C4C90-6C68-47F8-90B4-2555FACBF8AE. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXIII/180/2026 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 
z dnia 29 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Grodzisk Wielkopolski w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 743 400,00 0,00 743 400,00 

 63095  Pozostała działalność 743 400,00 0,00 743 400,00 

  6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

660 800,00 0,00 660 800,00 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

82 600,00 0,00 82 600,00 

720   Informatyka 547 400,02 0,00 547 400,02 

 72095  Pozostała działalność 547 400,02 0,00 547 400,02 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

39 895,80 0,00 39 895,80 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

7 599,20 0,00 7 599,20 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

419 920,22 0,00 419 920,22 

  6209 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

79 984,80 0,00 79 984,80 

801   Oświata i wychowanie 2 139 066,22 0,00 2 139 066,22 

 80101  Szkoły podstawowe 2 139 066,22 0,00 2 139 066,22 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

2 139 066,22 0,00 2 139 066,22 

Id: 426C4C90-6C68-47F8-90B4-2555FACBF8AE. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

terytorialnego 

   Razem 3 429 866,24 0,00 3 429 866,24 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 826 000,00 0,00 826 000,00 

 63095  Pozostała działalność 826 000,00 0,00 826 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 800,00 0,00 660 800,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 200,00 0,00 165 200,00 

720   Informatyka 837 700,00 22 000,00 859 700,00 

 72095  Pozostała działalność 837 700,00 22 000,00 859 700,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 47 488,56 0,00 47 488,56 

  4309 Zakup usług pozostałych 13 961,44 0,00 13 961,44 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 599 886,03 0,00 599 886,03 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 176 363,97 22 000,00 198 363,97 

801   Oświata i wychowanie 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 139 066,22 0,00 2 139 066,22 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 933,78 0,00 960 933,78 

   Razem 4 763 700,00 22 000,00 4 785 700,00 

Id: 426C4C90-6C68-47F8-90B4-2555FACBF8AE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXIII/180/2026 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 
z dnia 29 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Grodzisk Wielkopolski w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01008 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

600 60001 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 289 128,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 289 128,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

750 75095 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 

Id: 426C4C90-6C68-47F8-90B4-2555FACBF8AE. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80149 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

851 85195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

852 85228 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 

853 85311 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 37 048,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 37 048,00 0,00 0,00 0,00 

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 

854 85412 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

855 85516 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 

900 90001 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

900 90013 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 49 685,08 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 49 685,08 0,00 0,00 0,00 

921 92108 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
przed zmianą 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 426C4C90-6C68-47F8-90B4-2555FACBF8AE. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

po zmianie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 

Razem 

przed zmianą 4 300 000,00 0,00 666 176,00 12 470 000,00 0,00 1 371 000,00 

zmiana 30 000,00 0,00 49 685,08 0,00 0,00 0,00 

po zmianie 4 330 000,00 0,00 715 861,08 12 470 000,00 0,00 1 371 000,00 

Id: 426C4C90-6C68-47F8-90B4-2555FACBF8AE. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXIII/180/2026 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 
z dnia 29 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminy Grodzisk Wielkopolski w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 516 239,00 0,00 516 239,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 516 239,00 0,00 516 239,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

516 239,00 0,00 516 239,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 943,00 0,00 3 943,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 943,00 0,00 3 943,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 943,00 0,00 3 943,00 

852   Pomoc społeczna 38 018,49 11 744,16 49 762,65 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 11 744,16 11 744,16 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 11 744,16 11 744,16 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 684,00 0,00 30 684,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

30 684,00 0,00 30 684,00 

 85295  Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 334,49 0,00 7 334,49 

855   Rodzina 8 148 453,00 0,00 8 148 453,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

8 047 333,00 0,00 8 047 333,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 047 333,00 0,00 8 047 333,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 991,00 0,00 991,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 991,00 0,00 991,00 

Id: 426C4C90-6C68-47F8-90B4-2555FACBF8AE. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

100 129,00 0,00 100 129,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

100 129,00 0,00 100 129,00 

   Razem 8 706 653,49 11 744,16 8 718 397,65 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 516 239,00 0,00 516 239,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 516 239,00 0,00 516 239,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 433,00 0,00 432 433,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 211,00 0,00 73 211,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 595,00 0,00 10 595,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 943,00 0,00 3 943,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 943,00 0,00 3 943,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 302,00 0,00 3 302,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560,00 0,00 560,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81,00 0,00 81,00 

852   Pomoc społeczna 38 018,49 11 744,16 49 762,65 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 11 744,16 11 744,16 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 11 568,00 11 568,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 176,16 176,16 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 684,00 0,00 30 684,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 684,00 0,00 30 684,00 

 85295  Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 334,49 0,00 7 334,49 

855   Rodzina 8 148 453,00 0,00 8 148 453,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

8 047 333,00 0,00 8 047 333,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 805 913,00 0,00 7 805 913,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 375,00 0,00 160 375,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 690,00 0,00 12 690,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 343,00 0,00 29 343,00 

Id: 426C4C90-6C68-47F8-90B4-2555FACBF8AE. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 224,00 0,00 4 224,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 311,00 0,00 5 311,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 300,00 0,00 1 300,00 

  4260 Zakup energii 3 141,00 0,00 3 141,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 0,00 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 0,00 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 936,00 0,00 5 936,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 0,00 1 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 991,00 0,00 991,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 991,00 0,00 991,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

100 129,00 0,00 100 129,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 100 129,00 0,00 100 129,00 

   Razem 8 706 653,49 11 744,16 8 718 397,65 

Id: 426C4C90-6C68-47F8-90B4-2555FACBF8AE. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXIII/180/2026 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 
z dnia 29 stycznia 2026 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego Gminy Grodzisk Wielkopolski w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

 92116  Biblioteki 30 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

30 000,00 

   Razem 30 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

 92116  Biblioteki 30 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 30 000,00 

   Razem 30 000,00 

Id: 426C4C90-6C68-47F8-90B4-2555FACBF8AE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXIII/180/2026 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 
z dnia 29 stycznia 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy Gminy Grodzisk 
Wielkopolski w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 6 430,75 6 430,75 

 85295  Pozostała działalność 0,00 6 430,75 6 430,75 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 6 430,75 6 430,75 

855   Rodzina 72 100,00 0,00 72 100,00 

 85595  Pozostała działalność 72 100,00 0,00 72 100,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 72 100,00 0,00 72 100,00 

   Razem 72 100,00 6 430,75 78 530,75 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 6 430,75 6 430,75 

 85295  Pozostała działalność 0,00 6 430,75 6 430,75 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 6 430,75 6 430,75 

855   Rodzina 72 100,00 0,00 72 100,00 

 85595  Pozostała działalność 72 100,00 0,00 72 100,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 70 000,00 0,00 70 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 100,00 0,00 2 100,00 

   Razem 72 100,00 6 430,75 78 530,75 

 

Id: 426C4C90-6C68-47F8-90B4-2555FACBF8AE. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIII/180/2026 

 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim  

z dnia 29 stycznia 2026 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Grodzisk Wielkopolski na rok 2026 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Planuje się wydatki w kwocie 150.000zł tyt. wkładu własnego Gminy w realizację projektów zgłoszonych do 
dofinansowania w XVI edycji konkursu "Pięknieje wielkopolska wieś"  (dot. projektu zgłoszonego przez 
sołectwo Kurowo , Albertowsko i Słocin) 

Dział 720Informatyka 

Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 22.000zł, celem realizacji projektu pn. "Zwiększenie 
poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Grodzisk Wielkopolski"; projekt dofinansowany ze środków budżetu 
UE i budżetu państwa w ramach programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy - Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

Planuje się zakup inwestycyjny - Defibrylator AED w torbie ; koszt zakupu 13.000zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 6.430,75zł, tyt. środków z funduszu Pomocy 
przeznaczonych na wypłaty zasiłków celowych i stałych oraz składki zdrowotnej. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 11.744,16zł tyt. dotacji z budżetu Wojewody 
przeznaczonej na realizacje zadania z zakresu sprawowania opieki. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Wyodrębnia się środki w kwocie 41.000zł jako dotację celową z planowanych wydatków bieżących , dla 
Gminy Oborniki (porozumienie międzygminne) w celu realizacji zadania własnego w zakresie zapewnienia 
opieki oraz miejsca bezdomnym zwierzętom  w schronisku; Planuje się wydatki w formie dotacji w kwocie 
8.685,08zł jako dopłatę dotacji udzielonej na w/w zadanie w 2025r. (wysokość dopłaty wynika z rozliczenia 
dotacji za 2025r.) 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 30.000zł. tyt. dotacji z budżetu Powiatu Grodziskiego 
przeznaczonej na prowadzenie zadania publicznego polegającego na wykonywaniu zadań powiatowej biblioteki 
publicznej. 

Id: 426C4C90-6C68-47F8-90B4-2555FACBF8AE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/180/2026 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3
	pkt 6 w § 1 ust. 3
	pkt 7 w § 1 ust. 3
	pkt 8 w § 1 ust. 3
	pkt 9 w § 1 ust. 3
	pkt 10 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


